证券代码: 871972 证券简称: 理丹电子

主办券商: 国信证券

# 广东理丹电子科技股份有限公司 关于续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担 个别及连带法律责任。

#### 一、公司续聘会计师事务所的原因

广东理丹电子科技股份有限公司(以下简称"公司")2019年度财务审计 聘请了广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)担任了公司的审计机构。广 东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)工作认真尽职,能够严格依据法律法 规对公司进行审计,熟悉公司业务,表现出较高的专业水平,较好地完成了公司 2019 年度财务审计工作。公司董事会经综合评估,决定续聘广东正中珠江会计 师事务所(特殊普通合伙)担任公司2020年度财务审计机构。

#### 二、审议和表决情况

公司于2020年11月6日召开第二届董事会第六次会议,会议审议通过了 《关于续聘会计师事务所的议案》,表决结果为同意票数7票,反对票数0票, 弃权票数 0 票, 议案尚需提交股东大会审议。

### 三、续聘会计师事务所的情况

名称:广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)

类型: 特殊普通合伙企业

统一社会信用代码: 914401010827260072

执行事务合伙人: 蒋洪峰

经营场所: 广州市越秀区东风东路 555 号 1001-1008 房

经营范围:商务服务业(具体经营项目请登录广州市商事主体信息公示平台查询,网址:http://cri.gz.gov.cn/。依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

资质:会计师事务所证券、期货相关业务许可证(证书序号:000385);会计师事务所执业证书(证书序号:NO.0005125)。

## 四、备查文件

《广东理丹电子科技股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》

广东理丹电子科技股份有限公司 董事会 2020年11月10日